
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado “Don Carlo Frigo” 

Via Colombara n. 5 – tel 0445/880027 – fax 0445/320117 
36010 COGOLLO DEL CENGIO (Vicenza) 

C.F.  84007090248 – Codice Univoco Ufficio: UF8MEG 
E –mail: viic847008@istruzione.it 

 
 

 
 
 
Prot. n.  3303/C.14b      Cogollo del Cengio, 27 novembre 2017
         
 
        Al Sig. Righele Simone  
        All’Albo 
        Agli Atti 
        Al Sito Web 
 
 
OGGETTO: DETERMINA AFFIDAMENTO DI INCARICO PROVVISO RIO PER 

           COLLAUDATORE INTERNO nel Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-49 
CUP   H96J17000490007  

 
VISTI  i Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento”  2014-2020. 
 
VISTA  la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/31744, del 25/07/2017, di approvazione ed 

autorizzazione dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1.A31-FESRPON-VE-
2017-49;  

 
 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo 

 
10.8.1.A3 

10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-49 AMBIENTI MULTIMEDIALI 

 
 
VISTO    l’avviso di selezione esperto interno per Collaudatore prot. n. 3027/C.14b del 7/11/2017; 
 
PRESO ATTO che è pervenuta una sola candidatura; 
 
VISTO   il prospetto di valutazione titoli dell’unica candidatura pervenuta per il reclutamento di un  

   collaudatore; 
 
VALUTATA  la documentazione prodotta; 
 
 
 
 
 



DETERMINA 
 

 
di affidare al sig. RIGHELE Simone l’incarico provvisorio di collaudatore, per la realizzazione, 
del progetto “AMBIENTI MULTIMEDIALI” di questo Istituto il cui compito consisterà nel: 
 

• provvedere al collaudo delle attrezzature acquistate;  
• verificare la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature 

acquistate, quelle indicate nell’offerta prescelta e quelle richieste nel piano degli acquisti;  
• redigere insieme al dirigente scolastico e ad un rappresentante della ditta i verbali del 

collaudo finale;  
• collaborare con il Dirigente Scolastico e con il D.S.G.A. per tutte le problematiche relative 

al Piano FESR, al fine di soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere per la corretta e 
completa realizzazione del Piano medesimo, partecipando alle riunioni necessarie al buon 
andamento delle attività.  

 
 
 
Di pubblicare il presente atto sul sito dell’Istituto Comprensivo Statale “Don Carlo Frigo” di 
Cogollo del Cengio. 
 
 

 
                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                  Prof. Maurizio CARRARO 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                             Dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON CARLO FRIGO”   
SEDE: Via Colombara, 5 - 36010 COGOLLO DEL CENGIO   
COD. MECC. VIIC847008 – C.F. 84007090248 
TEL. 0445.880027 - FAX 0445.320117   
e-mail: viic847008@istruzione.it - pec: viic847008@pec.istruzione.it;  sito: www.ic-frigo.gov.it      


